
全体会①　４月下旬
　 ・委嘱、運営方針等

・行政評価制度について

全体会②　５月中旬
・部会の編成、部会の日程調整
・行政評価の進め方等
・学識委員による講義

全体会③　５月下旬
・区財政について
・評価方針の決定

部会①ヒアリング（6月下旬～7月末）
　　　②　　〃
　　　③　　〃
　　　④　　〃
　　　⑤　　〃
　　　⑥　　〃
　　　⑦　　〃

部会⑧取りまとめ（8月中）
　　　⑨　　〃
　　　⑩　　〃
　　　⑪　　〃

全体会④取りまとめ （10月上旬）
   　　　⑤　　〃

外部評価実施結果報告書確定

部会⑫（11月上旬）
視察

全体会⑥ （12月中旬）
行政評価の検証１

全体会⑦ （1月下旬）
行政評価の検証２

全体会⑧ （3月下旬）
取組（総合判断）報告

12月

1月

2月

3月

内部評価と外部評価を踏まえた区の取組（総合判断）

9月

10月

2月

11月

内部評価 外部評価委員会

8月

4月

5月

6月

7月

平成28年度　外部評価委員会スケジュール（案）

3月

資料７ 

内

部

評

価 

外

部

評

価 
部会 

取りまとめ 

計４回 

全体会 

取りまと

め 

部会 

ヒアリング 

計７回 


